

38	Parafuso 1/2 x 20	32	un	R\$ 9,80	R\$ 313,60
39	Arruela Quadrada	64	un	R\$ 1,17	R\$ 74,88
40	Refletor 200 watts	18	un	R\$ 108,00	R\$ 1.944,00
41	Refletor 100 watts	11	un	R\$ 56,50	R\$ 621,50
42	Relé Foto Célula	34	un	R\$ 24,58	R\$ 835,72
43	Cabo PP 4x10mm	97	un	R\$ 41,75	R\$ 4.049,75
44	Cabo PP 4x6mm	94	un	R\$ 27,10	R\$ 2.547,40
45	Cabo PP 2x1,5mm	104	un	R\$ 4,96	R\$ 515,84
46	Cabo PP 2x2,5mm	14	un	R\$ 5,68	R\$ 79,52
47	Caixa 60x40	1	un	R\$ 264,00	R\$ 264,00
48	Caixa 30x30x20	29	un	R\$ 164,80	R\$ 4.779,20
49	Disjuntor 40A Trifásico	25	un	R\$ 46,45	R\$ 1.161,25
50	Disjuntor 40A Monofásico	10	un	R\$ 10,35	R\$ 103,50
51	Suporte P/ Disjuntor	33	un	R\$ 5,70	R\$ 188,10
52	Disjuntor 63A Trifásico	3	un	R\$ 54,90	R\$ 164,70
53	Parafuso P/ Fixar Refletor	30	un	R\$ 6,80	R\$ 204,00
54	Abraçadeira Nylon	200	un	R\$ 0,50	R\$ 100,00
55	Parafuso Brocante	36	un	R\$ 1,00	R\$ 36,00
56	Buchas 6mm	83	un	R\$ 0,10	R\$ 8,30
57	Abraçadeira 3/4 Metal	38	un	R\$ 1,00	R\$ 38,00
58	Parafuso Philips 3,5x45	65	un	R\$ 0,10	R\$ 6,50
59	Eletrodutos 11/2 PVC	3	un	R\$ 31,70	R\$ 95,10
60	Curva 11/2 PVC	6	un	R\$ 8,85	R\$ 53,10
61	Luvas 11/2 PVC	6	un	R\$ 2,35	R\$ 14,10
62	Arruelas 11/2 PVC	3	un	R\$ 1,80	R\$ 5,40
63	Amarração	3	un	R\$ 5,00	R\$ 15,00
64	Conector 1 Parafuso Interligação	28	un	R\$ 9,65	R\$ 270,20
65	Conector Perfurante Interligação	69	un	R\$ 16,10	R\$ 1.110,90
66	Prensa Cabos 3/4	27	un	R\$ 5,10	R\$ 137,70
TOTAL					R\$ 33.503,93

28
DIF
R\$99,00

Informações relevantes da proposta:

1. O presente orçamento tem validade de 15 (Quinze) dias;
2. O valor proposto acima é para forma de pagamento à vista ou boleto;
3. No valor acima estão inclusos frete e instalação;
4. O valor proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.).

Porto Lucena/RS, 14 de março de 2025.



JOSE AIRTON HANSEL
CNPJ: 50.341.302/0001-00

Rua Relly de Vlieger, 134 – Centro - Porto Lucena/RS - CEP: 98980-000
(55) 98415-8101